
Žádám tímto o seznam technických herních zařízení (EMR, IVT, LLS, VHP v kasinech atd.), 
včetně sázkových her v kasinu povolených MF za celou Českou republiku. A to ve formátu číslo 
povolení, obec, ulice, typ činnosti, provozovatel, povoleno do. 
Protože jste mi v minulé odpovědi napsali, že ministerstvo financí nearchivuje databázi a že má 
data pouze aktuálního charakteru, žádám tedy o data aktuální ke dni, kdy se vyřizuje tato žádost. 
Data ke 31. 12. 2013 jsem obdržela v minulé žádosti a děkuji za ně. Protože řada povolení 
končila ke 31. 12. 2013, žádám nyní o data novější, tedy kterákoli k datu pozdějšímu než 
dnešnímu (15. ledna 2014). 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10 Praha 1 
Telefon: 257043399  Fax: 257049272 
 
 
                   V Praze dne 30.1.2014 
                   Č. j.: MF-9987/2014/10/50 IK 
 
 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
  
Požadovaný seznam byl poskytnut. 
 


